CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Coniro zMariana - Minas Gerais - CEP: 35420-000

Resolução 011/2012

Dispõe Sobre a Aprovação das Contas do Exercício de 2003 —

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana Aprovou e a Mesa Diretora, em seu
nome Promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º. - Fica aprovada a Prestação de Contas do Executivo Municipal relativa ao
exercício financeiro de 2003.

Art. 2º. — Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. — Revogam-se as disposições em contrário.

Mariana, 29 de junho de 2012

Geraldo ÉÁHe Souza

Presidente da Câmara

|

Fernando Sampaio de Castro
Vice-Presidente

Reginaldo Antônio de Castro Santos

Secretário